
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 150  delibera

Data  09-10-2020

OGGETTO: CONVENZIONE AI SENSI DELL'ART. 20 DEL D.LGS
N. 50/2016 TRA IL COMUNE DI AMATRICE E L'ASS.NE "CASA
DELLE DONNE DI AMATRICE E FRAZIONI". APPROVAZIONE
VERBALE DI CONSEGNA " UN MODULO DA ADIBIRE AD
ATTIVITA SOCIALI. INDIRIZZI.

L’anno    duemilaventi  il giorno   nove del mese  di   ottobre   alle ore  17:00  nella sede comunale,  in
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Fontanella Antonio SINDACO P
Bufacchi Massimo VICE SINDACO P
Paganelli Giambattista ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il   Segretario  Comunale D.ssa       Manuela De Alfieri

Il Presidente Dott.  Antonio Fontanella

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



PREMESSO CHE:
Con  Deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del  4.5.2018 , avente ad oggetto: “Approvazione
protocollo d’intesa tra il Comune di Amatrice e l’Ass.ne “Casa delle donne di Amatrice e frazioni”per
la realizzazione e successiva donazione al Comune di Amatrice della Casa delle Donne nell’Area
SAE Torrita 1”, è stata accettata la proposta ex art. 20 D. Lgs. n. 50/2016;
Il giorno 4/05/2018 i rappresentanti legali pro tempore delegati dell’Ass.ne Casa delle donne di
Amatrice e Frazioni e del Comune di Amatrice, hanno provveduto alla sottoscrizione della relativa
Convenzione;
In data 29.09.2020, con nota acquisita al protocollo dell’Ente n.15467,  l’Ass.ne “Casa delle donne di
Amatrice e Frazioni”, ha comunicato la realizzazione dell'opera e trasmesso la seguente
documentazione:

Comunicazione Fine Lavori del 19.12.2019;
Certificato di regolare esecuzione;
Dichiarazione di Conformità Impianti elettrici;
Relazione a strutture ultimate;
Certificato di Collaudo e Attestato di Deposito, prot. n. 2019-00000709345;

La detta opera risulta, ad oggi, completata ed è intenzione delle parti formalizzare la consegna
mediante redazione e sottoscrizione del presente verbale;
All'art. 2, lettera e) della Convenzione, è previsto che l’Ass.ne consegni a titolo gratuito al Comune
l'opera realizzata;

VISTE le certificazioni dello stato dell’opera, così come realizzata;

VISTO lo schema di verbale di consegna, allegato A) alla presente deliberazione che si approva;

VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii;

VISTO l’art. 48 del T.U.E.L.;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del T.U.E.L.;

Con voti favorevoli unanimi

 DELIBERA

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto amministrativo che
qui si intende integralmente riportata.

2. DI PRENDERE ATTO di tutti gli allegati depositati con nota prot. n.15467  del 29.09.2020 a
certificazione dello stato dell’opera realizzata.

3. DI APPROVARE l'allegato A) - " Verbale di consegna”.

4. DI DARE MANDATO al Sindaco di sottoscrivere il verbale.

5. DI DARE MANDATO al Responsabile del Servizio Patrimonio, di porre in essere gli atti di competenza
finalizzati all'acquisizione dell’opera realizzata;

6. DI DARE MANDATO al Responsabile dell'Ufficio Finanziario di aggiornare l'inventario del patrimonio
immobiliare indisponibile.

 7. DI DICHIARARE, con separata votazione, con esito favorevole unanime la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.





La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L     S E G R E T A R I O

F.to  Antonio Fontanella F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 19-10-2020                      Reg. 1526

lì

I L     S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L     S E G R E T A R I O
 Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 09-10-2020

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 09-10-2020
I L     S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________


